پوتین: در حمله هسته‌ای

قبل از آمریکا شلیک می‌کنیم

برای یک بحران موشکی دیگر به سبک بحران موشکی کوبا آماده است. پوتین همچنین، مقامات آمریکایی را به این نکته توجه داد که «روسیه در اجرای اولین حمله هسته‌ای، بر آمریکا برتری دارد.»

به گزارش ایسنا، اتحاد شوروی در اوت ۱۹۶۲ (مرداد ۱۳۴۱) اقدام به ساختن سسکوهای پرتاب موشک‌های میان برد در خاک کوبا کرد بود.

اذان ظهر: ۱۲/۱۸، اذان مغرب: ۱۲/۱۸، نیمه شب شرعی: ۳۶/۲۳، اذان صبح(فردا): ۵/۱۸، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۴۱

تهدید به کودتا در نیکاراگوئه بولتون: حکومت این کشور باید تغییر کند!

سرویس خارجی-